
https://kirovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-ulica-gorkogo-10-22452928/

Купить торговое помещение за 11 139 500 рублей на улица Горького, 10

Кировская область, улица Горького, 10

11 139 500 Р
318 271Р за м2

35.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
1 из 4
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Имущество реализуется путем проведения торгов в
форме аукциона в соответствии с Федеральным законом О несостоятельности (банкротстве) от 26.10.2002 127-ФЗ. Объявление о реализации
размещено на сайте залогового имущества Сбербанка - Pоrtal-DA. ru под номером 699595 (назовите при обращении) Помещение
коммерческого назначения пл. 35,3 кв.м. , на 1 этаже 4-х этажного жилого дома по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул Горького д. 10 пом 1 Pоrtal-
DA. ru предоставляет услугу по участию в торгах - Купить с помощью агента Возможность привлечения кредитных средств СБера (ипотека)
по данному активу можно уточнить в чате на сайте залогового имущества Сбербанка - Pоrtal-DA. ru. Либо обращаться по телефону в рабочие
дни с 9-00 до 18-00 Мск

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79194704756



https://kirovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-ulica-gorkogo-10-22452928/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 4

Площадь жилая 35.00 кв. м



https://kirovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-ulica-gorkogo-10-22452928/

   

 


